

SISI Holding ApS

Clara Pontoppidans Vej 12, 3.

MF.

2500 Valby

CVR-nr. 33380054

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

Dirigent

29/5-17 

Navn: Christian Holmbjerg Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 6 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SISI Holding ApS
Clara Pontoppidans Vej 12, 3. MF.
2500 Valby

CVR-nr.: 33380054
Stiftet: 30.12.2010
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Christian Holmbjerg Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016 realiseret et overskud på 847 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | | (55.000) | (8) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 973.939 | 438 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 3 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(99.511)</u> | <u>(129)</u> |
| Resultat før skat | | 819.428 | 304 |
| Skat af årets resultat | 1 | <u>27.408</u> | <u>29</u> |
| Årets resultat | | 846.836 | 333 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 51 |
| Overført resultat | | <u>795.136</u> | <u>282</u> |
| | | 846.836 | 333 |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> | <u>2015</u> <u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 4.489 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 2.064.863 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 2 | 2.064.863 | 4.489 |
| Anlægsaktiver | | 2.064.863 | 4.489 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 52 |
| Udskudt skat | 3 | 1.845 | 6 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 40.566 | 61 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 93.632 | 0 |
| Tilgodehavender | | 1.136.043 | 119 |
| Likvide beholdninger | | 479.673 | 65 |
| Omsætningsaktiver | | 1.615.716 | 184 |
| Aktiver | | 3.680.579 | 4.673 |

Balance pr. 31.12.2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital | 4 | 80.000 | 80 |
| Overført overskud eller underskud | | 1.881.571 | 1.086 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 51.700 | 51 |
| Egenkapital | | 2.013.271 | 1.217 |
| Bankgæld | | 0 | 2.198 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 2.198 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 300 |
| Bankgæld | | 667.956 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 900 | 0 |
| Anden gæld | | 998.452 | 958 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.667.308 | 1.258 |
| Gældsforpligtelser | | 1.667.308 | 3.456 |
| Passiver | | 3.680.579 | 4.673 |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 80.000 | 1.086.435 | 50.600 | 1.217.035 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | (50.600) | (50.600) |
| Årets resultat | 0 | 795.136 | 51.700 | 846.836 |
| Egenkapital ultimo | 80.000 | 1.881.571 | 51.700 | 2.013.271 |

Noter

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------------------|---|---|
| | kr. | t.kr. |
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | 4.155 | 3 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (2.831) | 1 |
| Refusion i sambeskatning | (28.732) | (33) |
| | (27.408) | (29) |
| | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder | Kapital- andele i associerede virk- somheder |
| | kr. | kr. |
| 2. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 5.117.278 | 0 |
| Overførsler | (2.353.948) | 2.353.948 |
| Afgange | (2.763.330) | 0 |
| Kostpris ultimo | 0 | 2.353.948 |
| | | |
| Nedskrivninger primo | (628.447) | 0 |
| Overførsler | 289.085 | (289.085) |
| Tilbageførsel ved afgang | 339.362 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | 0 | (289.085) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 2.064.863 |

| | Hjemsted | Rets- form | Ejer- andel % |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: | | | |
| Repella A/S | Brøndby | Aktiesel- skab | 46,0 |

| | 2016 | 2015 |
|------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| 3. Udskudt skat | | |
| Gældsforpligtelser | 1.845 | 6.000 |
| | 1.845 | 6.000 |

Noter

| | <u>Antal</u> | <u>Pålydende værdi kr.</u> | <u>Nominel værdi kr.</u> |
|------------------------------|----------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Ordinære anpartar | <u>80.000</u> | 1 | <u>80.000</u> |
| | <u>80.000</u> | | <u>80.000</u> |

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning frem til 31.10.2016. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
